

# szimpatika gyógyszertár



# FEBRUÁRI AKCIÓ

Az akció érvényes 2025. február 1–28. között  
vagy a készlet erejéig a SZIMPATIKA patikákban.

**ADVIL ULTRA FORTE**  
lágú kapszula  
30 db

**AKCIÓ**

5375 Ft helyett  
**4999 Ft**  
166,6 Ft/db

Hatóanyag: Ibuprofen  
Forgalmazza: Helios Hungary Kft.  
1124 Budapest, Csobor u. 43.  
Tel.: +36 1 225-5800  
PM-HJ-ADU-24-00027  
Étrend-kiegészítő készítmény

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**MUCOPRONT**  
375 mg kemény kapszula  
50 db

**AKCIÓ**

4998 Ft helyett  
**3799 Ft**  
76 Ft/db

Hatóanyag: karbocistein  
Forgalmazza: Beach Health Mo. Kft.  
1044 Budapest, Vau ut. 13.  
MKS-2025-09-09,  
Készült: 2024.09.12  
Étrend-kiegészítő készítmény

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**DICLAC LONG**  
20 mg/g gél  
100 g

**AKCIÓ**

3975 Ft helyett  
**3299 Ft**  
33 Ft/g

Hatóanyag: diklofenak-etilészter  
Forgalmazza: Sandoz Hungaria Kft.  
1114 Budapest, Baross Blvd. u. 43. 4/4.  
CSD2024071124  
Étrend-kiegészítő készítmény

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**STODAL NEO**  
szirup cseppfogó üvegbetéttel  
200 ml

**AKCIÓ**

3805 Ft helyett  
**3499 Ft**  
17,5 Ft/ml

Hatóanyag: szilafén  
Forgalmazza: Bion Hungaria Kft.  
1012 Budapest, Mátyás u. 18.  
Étrend-kiegészítő készítmény

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**NOVORIN PLUS**  
1 mg/ml + 50 mg/ml orrspray  
10 ml

**AKCIÓ**

2925 Ft helyett  
**2599 Ft**  
259,9 Ft/ml

Hatóanyag: vitaminok, hidrokortizon, szegfűszeg  
Forgalmazza: Párkányi Kft.  
1038 Budapest, Herceg u. 38.  
+36 1 461 7667  
Étrend-kiegészítő készítmény

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**ALGOPYRIN NEO**  
500 mg filmtabletta  
30 db

**AKCIÓ**

4395 Ft helyett  
**3949 Ft**  
131,6 Ft/db

Hatóanyag: metoprolol nátrium  
Forgalmazza: Orla Healthcare Consumer Kft.  
1138 Budapest, Vau ut. 13. E épület 3. emelet  
Tel.: +36 1 500 0000  
Gyógyszer és egyéb termékek: +36 1 500 0000  
Web: www.oralh.com, www.gyogyszer.hu  
MAG-HJ-ALB-24-0000002  
Étrend-kiegészítő készítmény

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**BÉRES C-VITAMIN 1000 mg RETARD** filmtabletta  
csipkebogyó kivonattal + 2000 NE D<sub>3</sub>-VITAMIN  
90 db

**AKCIÓ**

5655 Ft helyett  
**4799 Ft**  
53,3 Ft/db

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott,  
vagyis étrendet és az egészséges életmódot.

Hatóanyag: B<sub>6</sub> és C-vitaminok  
Forgalmazza: Béres Gyógyszergyár Zrt.  
1027 Budapest, Mátyás u. 3-4.  
CSD20240528  
Étrend-kiegészítő készítmény

**ALGOFLEX FORTE DOLO**  
400 mg filmtabletta  
20 db

**AKCIÓ**

3665 Ft helyett  
**3249 Ft**  
162,5 Ft/db

Hatóanyag: ibuprofen  
Forgalmazza: Orla Healthcare Consumer Kft.  
1138 Budapest, Vau ut. 13. E épület 3. emelet  
Tel.: +36 1 500 0000  
Gyógyszer és egyéb termékek: +36 1 500 0000  
Web: www.oralh.com, www.gyogyszer.hu  
MAG-HJ-ALG-24-0000002  
Étrend-kiegészítő készítmény

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**KALMOPYRIN®**  
500 mg tabletta  
24 db

**AKCIÓ**

2845 Ft helyett  
**2499 Ft**  
104,1 Ft/db

Hatóanyag: acetilszalicilsav  
Forgalmazza: Richter Gedeon Nyrt.  
1124 Budapest, Gyömrői út 79-81.  
+36 1 505 1000  
Étrend-kiegészítő készítmény

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**ANGIMED MENTOL**  
szopogató tabletta  
24 db

**AKCIÓ**

3545 Ft helyett  
**3149 Ft**  
131,2 Ft/db

Hatóanyag: ibuprofen, mentol  
Forgalmazza: Párkányi Kft.  
1038 Budapest, Herceg u. 38.  
+36 1 461 7667  
Étrend-kiegészítő készítmény

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**RUBOPHEN**  
500 mg tabletta  
20 db

**AKCIÓ**

2475 Ft helyett  
**2249 Ft**  
112,5 Ft/db

Hatóanyag: paracetamol  
Forgalmazza: Párkányi Kft.  
1038 Budapest, Herceg u. 38.  
+36 1 461 7667  
Étrend-kiegészítő készítmény

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**ARTELAQ CL**  
szemcsepp  
10 ml

**AKCIÓ**

2585 Ft helyett  
**2299 Ft**  
229,9 Ft/ml

Hatóanyag: karbocistein  
Forgalmazza: Beach Health Poland sp. z o.o.  
Magyarországi Képviselet  
1138 Budapest, Vau ut. 13.  
ART-22-04-02, Készült: 2022.04.07.  
Étrend-kiegészítő készítmény

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**NASIVIN ALOE VERA ÉS EUKALIPTUSZ**  
0,5 mg/ml oldatos orrspray  
15 ml

**AKCIÓ**

4015 Ft helyett  
**3599 Ft**  
239,9 Ft/ml

Hatóanyag: aloe vera kivonat, eukaliptusz kivonat  
Forgalmazza: Párkányi Kft.  
1038 Budapest, Herceg u. 38.  
+36 1 461 7667  
Étrend-kiegészítő készítmény

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**CATAFLAM DOLO**  
25 mg bevont tabletta  
30 db

**AKCIÓ**

5095 Ft helyett  
**4749 Ft**  
158,3 Ft/db

Hatóanyag: diklofenak-kalcium  
Forgalmazza: Helios Hungary Kft.  
1124 Budapest, Csobor u. 43.  
Tel.: +36 1 225-5800  
PM-HJ-ADU-24-00027  
Étrend-kiegészítő készítmény

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**CEBION**  
100 mg/ml belsőleges oldatos cseppek  
30 ml

**AKCIÓ**

2285 Ft helyett  
**2099 Ft**  
70 Ft/ml

Hatóanyag: aszcorbinsav  
Forgalmazza: Párkányi Kft.  
1038 Budapest, Herceg u. 38.  
+36 1 461 7667  
Étrend-kiegészítő készítmény

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**MARSLAKÓCSKÁK GUMMI ECHINACEA**  
gummitabletta  
60 db

**AKCIÓ**

5065 Ft helyett  
**4099 Ft**  
68,3 Ft/db

Hatóanyag: Stevia Hungaria Kft.  
1138 Budapest, Vau ut. 13.  
2323ADAMARSLAKOCSKAGUMMI  
Étrend-kiegészítő készítmény

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott,  
vagyis étrendet és az egészséges életmódot.

**TUSSIREX JUNIOR**  
köhögés elleni szirup  
120 ml

**AKCIÓ**

3595 Ft helyett  
**3299 Ft**  
27,5 Ft/ml

Hatóanyag: Oxycodon Hydrochloride  
Forgalmazza: Országos Gyógyszeripari Rt.  
1134 Budapest, Mátyás u. 47-49.  
Étrend-kiegészítő készítmény

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**VOLTAREN EMULGÉL FORTE**  
20 mg/g gél  
150 g

**AKCIÓ**

6825 Ft helyett  
**5999 Ft**  
40,0 Ft/g

Hatóanyag: diklofenak-etilészter  
Forgalmazza: Helios Hungary Kft.  
1124 Budapest, Csobor u. 43.  
Tel.: +36 1 225-5800  
PM-HJ-ADU-24-00027  
Étrend-kiegészítő készítmény

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**PANADOL RAPID**  
500 mg filmtabletta  
24 db

**AKCIÓ**

6825 Ft helyett  
**2449 Ft**  
102,0 Ft/db

Hatóanyag: paracetamol  
Forgalmazza: Helios Hungary Kft.  
1124 Budapest, Csobor u. 43.  
Tel.: +36 1 225-5800  
PM-HJ-ADU-24-00027  
Étrend-kiegészítő készítmény

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**AMBROXOL-EGIS**  
3 mg/ml szirup  
100 ml

**AKCIÓ**

6825 Ft helyett  
**2499 Ft**  
24,99 Ft/ml

Hatóanyag: ambroxol-hidroklorid  
Forgalmazza: EGIS Gyógyszergyár Zrt.  
1124 Budapest, Lelkei u. 15.  
Étrend-kiegészítő készítmény

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**NEOCITRAN**  
belsőleges por felnőtteknek  
14 db

**AKCIÓ**

6915 Ft helyett  
**5499 Ft**  
392,8 Ft/db

Hatóanyag: C-vitamin, citromlé  
Forgalmazza: Helios Hungary Kft.  
1124 Budapest, Csobor u. 43.  
Tel.: +36 1 225-5800  
PM-HJ-ADU-24-00027  
Étrend-kiegészítő készítmény

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**ACTIFED®**  
1 mg/ml + 50 mg/ml oldatos orrspray  
10 ml

**AKCIÓ**

3305 Ft helyett  
**2999 Ft**  
299,9 Ft/ml

Hatóanyag: edifenat, hidrokortizon, dezinfectívum  
Forgalmazza: JNTL Consumer Health Hungary Kft.  
1124 Budapest, Baross Blvd. u. 2/a  
Étrend-kiegészítő készítmény

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**NEUROGERLON**  
filmtabletta  
60 db

**AKCIÓ**

6885 Ft helyett  
**4999 Ft**  
83,3 Ft/db

Hatóanyag: Neurogeron®  
Forgalmazza: G. L. Pharma Magyarország Zrt.  
1124 Budapest, Vau ut. 13.  
2024-081, Készült: 2024.12.28.  
Étrend-kiegészítő készítmény

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**DORITHRICIN MENTOL**  
szopogató tabletta  
20 db

**AKCIÓ**

3375 Ft helyett  
**2699 Ft**  
135 Ft/db

Hatóanyag: DORITHRICIN  
Forgalmazza: Teva Gyógyszergyár Zrt.  
4042 Debrecen, Pápai u. 11.  
Étrend-kiegészítő készítmény

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**CENTRUM A-TÓL Z-IG FÉRFIAKNAK 50+**  
filmtabletta  
90 db

**AKCIÓ**

10795 Ft helyett  
**9149 Ft**  
101,7 Ft/db

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott,  
vagyis étrendet és az egészséges életmódot.

Hatóanyag: Centrum A-Tól Z-ig Férfiaknak 50+  
Forgalmazza: Helios Hungary Kft.  
1124 Budapest, Csobor u. 43.  
Tel.: +36 1 225-5800  
PM-HJ-ADU-24-00027  
Étrend-kiegészítő készítmény

**CENTRUM A-TÓL Z-IG NŐKNEK 50+**  
filmtabletta  
90 db

**AKCIÓ**

10795 Ft helyett  
**9149 Ft**  
101,7 Ft/db

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott,  
vagyis étrendet és az egészséges életmódot.

Hatóanyag: Centrum A-Tól Z-ig Nőknek 50+  
Forgalmazza: Helios Hungary Kft.  
1124 Budapest, Csobor u. 43.  
Tel.: +36 1 225-5800  
PM-HJ-ADU-24-00027  
Étrend-kiegészítő készítmény

**További akcióinkról érdeklődjön kollégáinknál,  
vagy tekintse meg a Szimpatika Magazint!**

EP = Egészségpénztári kártyára is kapható. Az egyes gyógyszertárakban elfogadott egészségpénztári kártyák eltérőek, vásárlás előtt, kérjük, érdeklődjön gyógyszertárában!  
\*Az akció megkezdésének időpontja 2024. január 1. és február 28. közötti időszakra vonatkozik.  
\*\*A jelen akció során feltüntetett akciós ár maximálisan (fogyasztói) ár, az akcióban részt vevő gyógyszertárak alacsonyabb árakat is meghatározhatnak.  
\*\*\*Az ajánlott, akciós megkezdés és a maximálisan (fogyasztói) ár közötti különbséget a résztvevő gyógyszertárak enné magasabb kedvezményt is biztosíthatnak.  
Az akció elérhető a részt vevő SZIMPATIKA gyógyszertárakban. Részletekért, kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA gyógyszertárához! A feltételek eladáshelyen történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek.